PORTARIA Nº 002/2023

O Diretor da Escola de Administração da UFBA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Designar a servidora Lívia Conceição Amorim de Santana, CPF Nº 022.203.925-62 Prof.

André Luis Nascimento dos Santos, CPF Nº 927.393.775-68, Anaélia Regina de Almeida

Silva, CPF Nº 343.016.905-49, Rosa Virgínia de Brito Souza Medeiros CPF Nº

830.336.025-68 e Victoria Moreira da Paixão Ribeiro CPF Nº 071.234.895-60, para sob a

presidência da primeira, comporem a Comissão de Seleção de Estudantes para a

formação da primeira turma da Especialização em Gestão Social e Políticas Públicas do

Patrimônio Cultural.

Cumpra-se, registre-se e arquive-se,

Salvador, 14 de fevereiro de 2023.

Prof. Dr. André Luis Nascimento dos Santos

Diretor em Exercício da Escola de Administração da UFBA